1

 THÀNH ĐOÀN BIÊN HÒA

BCH ĐOÀN TRƯỜNG THPT TRẤN

BIÊN

***

Số: 06-QĐ/ĐTN

ÐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Biên Hòa, ngày 16 tháng 5 năm 2024

BCH ĐOÀN TRƯỜNG THPPT TAM

HIỆP

***

Số: 08-QĐ/ĐTN

Biên Hòa, ngày 19 tháng 5 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận học sinh 3 tốt cấp trường năm học 2023-2024

- Căn cứ Điều lệ Đoàn và Hướng dẫn thực hiện Điều lệ Đoàn TNCS Hồ

Chí Minh;

- Căn cứ chức năng, quyền hạn của Đoàn trường THPT Trấn Biên;

 - Căn cứ vào kế hoạch số 09-KH/ĐTN về việc tổ chức thực hiện phong

trào học sinh 3 tốt năm học 2023-2024;

- Căn cứ kết quả cuộc họp Ban Thường vụ Đoàn trường THPT Trấn Biên

về việc xét công nhận danh hiệu học sinh 3 tốt cấp trường năm học 2023-2024.

BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN TRƯỜNG THPT TRẤN BIÊN

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Đề xuất nhà trường tặng giấy khen cho học sinh đủ tiêu chuẩn đạt danh

hiệu “Học sinh 3 tốt” cấp trường (có danh sách kèm theo).

Điều 2: Phần thưởng kèm theo cho học sinh như phần thưởng học sinh giỏi và

khen thưởng vào dịp tổng kết năm học.

Điều 3: BCH Đoàn trường, BCH Chi đoàn và  học sinh có tên theo điều 1 căn cứ

quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Các chi đoàn;

- Chi ủy;

- Thành Đoàn Biên Hòa (BC);

- Lưu: VP.

T.M BAN THƯỜNG VỤ

BÍ THƯ

Nguyễn Viết Sinh

2

DANH SÁCH HỌC SINH ĐẠT DANH HIỆU

HỌC SINH 3 TỐT CẤP TRƯỜNG NĂM HỌC 2023-2024

STT HỌ VÀ TÊN LỚP GHI CHÚ

1 Nguyễn Thanh Tùng 12A10

(Danh sách này có 01 học sinh)